Quis est iste qui uenit de e
 dom tinctis uestib⁹ de bolta.

iste formolus in stola sua gradiens
 in multitudine fortitudinis sue.
Ego qui loquor iusticiā. & p̄prima
 tor sum ad saluandū. Quare ḡ tu
 brum est indumentū tuū. & uel
 timenta tua sic calcantū in tor
 culari. Torcular calcaru solus. &
 de gentib⁹ n̄ est uir meū. Calcaru
 eos in furore meo. & conculcau eos
 in ira mea. & aspluis est sanguis eoz
 sup uestimenta mea. & omnia indi
 menta mea inquinau. Dies enī
 ultioris in corde meo. annus retrí
 butionis mee uenit. Circumspexi &
 n̄ erat auxiliator. quesui & n̄ fuit
 qui adiuuaret. Saluari in bra
 chium meū. & indignatio mea ip
 sa auxiliata est in. Et conculcam
 pplos in furore meo. & mebriau eos
 in indignatione mea. & detraxi in
 fram uirtutē eoz. Miserationē dñi
 recordabor. laude dñi sup omnib⁹ q
 reddidit dñs nobis. & sup multitu
 dine bonor̄ domui uerū. que largi
 tus est eis sc̄dm indulgentiā suā.
 & sc̄dm multitudinē milaz tuaz.
 Et dixit. Veruntamen pplos meus
 est. filii n̄ negantes. Et factus est
 II eis saluator. In omni tribulatione

Leoy n̄ est tribulatus. & angl's faci
 ei ei saluaruit eos. in dilectione su
 a & in indulgentia sua. Ip̄e rede

YSA

mit eos & portauit eos. & leuauit
 eos cunctis dieb' schi. Ipsi autem ad
 iracundiam puocauerunt & affixe
 tunt spm sancti ei'. Et conuersus e
 sis in nimicuim. & ipse debellauit
 eos. Et recordatus est dierū schi. mo
 ysi ppli sui. Vbi est qui eduxit eos
 de mari cū pastoreb' gregis sui. S
 est qui posuit in medio ei spm sc̄i
 sui. Qd eduxit ad dexteram moylen
 brachio maiestatis sue: qd scidit a
 quas ante eos ut faceret s nomen
 sempiternū: qd eduxit eos p abyssū
 sic equū in deserto nū impingente:
 quasi animal in campo descendens.
Spe dñi duxit ei' fuit. Sic addu
 xisti ppli tuū: ut faceres t nōm
 gle. Attende de celo & vide de habi
 taculo tuo sancto & gle tue. Vbi
 est relus tuus & fortitudo tua? Quā
 titudo misericordiū tuor' & miserationū
 tuar' sup me continuuerunt se. Tu
 enī pat' nost' & abraham nesciuit
 nos: & isti ignorauit nos. Tu enī
 dñe pat' nr' & redemptor nost': a se
 culo nōm tuū. Quare errare fecis
 ti nos dñe de uis tuis. indurasti
 cor nrm ne timerem' te. Conuerte
 ppter seruos tuos. trib' hereditatis tu
 e. Quasi nichilū possederunt nos
 ppli sc̄i tuū hostes nr'. contul
 cauerunt sanctificationem nrām.

facti sum' quasi in principio cū
 n̄ dñateris nr': neq̄ muocaret
 nomen tuū sup nos. **LXV.**

Tinam ditimpes celos & de
 scenderes. A facie tua montes
 defluerent sic exustio ignis: tabes
 cerent aquae atq; arderent igni: ut
 notum fieret nom̄ tuū nimicis
 tuis. A facie tua gentes turba
 rent. Cum feceris mirabilia n̄ fusi
 nebun'. Descendisti: & a facie tua
 montes defluixerunt. A stlo n̄ au
 dierunt neq; aurib' p̄ceperunt. O
 culus n̄ uidit dñ abstp te: que p
 parasti p̄francib' te. Occurristi le
 tanti & facienti iusticiā. In uis tu
 is recordabunt' tui. Ecce tu es urat'
 & peccatum': in ipsis sum' semp
 & saluabimur. Et facti sum' ut
 immundi oīns nos: sic pannus men
 struate uniuersitatem iusticie nr̄e. Et ce
 cidimus qd foliū mundi: & iniqui
 tates nr̄e quasi uent' abstulerunt nos.
Non est qui muocet nom̄ tuū.
 qd consurgat & teneat te. Abstondis
 ti faciem tuā a nobis: & allisisti nos
 in manu iniquitatis nr̄e. Et nūc
 dñe pat' nost' esti nos aut' lutū:
 & factor nost' & opa manū nr̄e
 oīns nos. Je nascaris dñe latis:
 & ne ultra memineris iniquitatis nr̄e.
Ecce respice: ppli tuus oīns nos.